СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  30 июля  2014 года                  №  62/1

О принятии Устава Кременского сельского поселения
Клетского муниципального района
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131     - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьей 43 Устава Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кременского сельского поселения решил:
1. Принять Устав Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
2. Главе Кременского сельского поселения в порядке, установленным Федеральным законом от21.07.2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставом муниципальных образований», представить принятый Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
3. Главе Кременского сельского поселения обнародовать Устав после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  Кременского
 сельского поселения                                                                             В.В. Уткин

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊËÅÒÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

_______________________________________________________

______________________________

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

30 èþëÿ

2014 ãîäà                  ¹

62

/1

Î

ïðèíÿòèè Óñòàâà Êðåìåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êëåòñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòü

åé 44 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è

ñòàòüåé 43

Óñòàâà Êðåìåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êëåòñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè,

Ñîâåò äåïóòàòîâ Êðåìåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ðåøèë

:

1.

Принять Устав Кременского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области.

2.

Главе

Кременского сельского поселения в порядке, установленным

Федеральным законом от21.07.2005г. № 97

-

ФЗ «О государственной

регистрации уставом муниципальных образований», представить принятый

Устав на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его пр

инятия

в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской

области.

3.

Главе Кременского сельского поселения обнародовать Устав после его

государственной регистрации.

4.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Кременского

сельского поселения

В.В. Уткин